
Český návod 

CellularLine Jackwasp 

Vyjádřete svůj styl při každé příležitosti díky sluchátkům inovativního vzhledu 

Celullarline Jackwasp, která umocní váš zážitek z poslechu hudby, i když budete 

obklopeni městským hlukem. 

Měkké polstrování a kloubová konstrukce sluchátek poskytují nejvyšší možné pohodlí 

během poslechu. Díky mikrofonu a tlačítku určenému pro příjem hovoru můžete 

pohodlně přepnout z poslechu hudby na příchozí hovor pomocí jediného stisknutí. 

Ideální pro váš iPhone nebo jiný chytrým telefon 

Připojte sluchátka k vašemu mobilnímu telefonu do sluchátkového konektoru a 

používejte je podle instrukcí výrobce vašeho mobilního zařízení. 

Upozornění 
Před připojením nastavte hlasitost vašeho audio zařízení – chytrý telefon, tablet, MP3 

přehrávač – na střední hodnotu a podle potřeby můžete hlasitost následně zvýšit. 

Neakceptování těchto pokynů může mít trvalé následky pro váš sluch. Dlouhodobý 

poslech hlasitého zvuku může vést k trvalému poškození sluchu. 

Funkce jednotlačítkového ovladače 
Multifunkční ovladač s mikrofonem lze použít pro ovládání hovoru a hudby: 

• 1× stisk tlačítka – příjem nebo ukončení hovoru, pozastavit, přehrát skladbu 

• 2× stisk tlačítka – skok na další skladbu 

• 3× stisk tlačítka – skok na předchozí skladbu 


